על התרגום (הישן, החדש, והמשותף)

הסיפור "מעשיה ירושלמית" תורגם לראשונה לעברית בראשית ימיה של מדינת ישראל על-ידי בן-ציון ידידיה, וראה-אור תחת השם "בִּירוּשָׁלַיִם הַנְּצוּרָה" בספר "גִּחְלָת-הָאֵשׁ – קובץ ספורים היסטוריים מדברי ימי ישראל מאת סופרי-מופת בישראל ובעמים" (הוצאת יבנה, ה'תש"י, 1950, עמודים 47-54). תרגום זה אמנם ישן וחלקי, אולם מליצתו קלילה וקולחת והוא עשוי בטוב טעם.

הדמויות שבסיפור, הַכֵּל-שֵׁיטִים⁸, בוֹזִי⁹ בן-לוי ושמעון הַפְּרוּשִׁי¹⁰ – הפכו בתרגומו של ידידיה לשמות "קלילים" יותר: אַבְּא פְּטִימָא, פְּזִי בֶן לְוִי וְשִׁמְעוֹן הַפְּרוּשִׁי.